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1. Yleistä 

Tämä käyttäjäsopimus ("Sopimus") sisältää Kolster Oy Ab:n (”Kolster”) IPR CONTROL  
-palvelun ("Palvelu") käyttöä koskevat ehdot. Palvelun käyttö edellyttää näiden ehtojen 
hyväksymistä. Kirjautuessaan Palveluun ensimmäistä kertaa Käyttäjä vahvistaa, että tämä 
Sopimus on ollut hänen saatavillaan ja hyväksyy tässä sopimuksessa mainitut ehdot ja 
sitoutuu noudattamaan niitä. 

2. Sopimuksen osapuolet 

Tätä Sopimusta sovelletaan Käyttäjän ja Kolsterin välillä IPR CONTROL -palvelun 
käytössä. Palvelun käyttäjäksi ("Käyttäjä") katsotaan jokainen, jolle Kolster on antanut 
Palvelun käyttöön tarvittavan käyttäjätunnuksen ja salasanan ("Tunnukset") tai jolle 
Käyttäjä on antanut Palvelun Tunnukset. Mikäli useampi henkilö käyttää samoja 
Tunnuksia on Tunnuksen ensimmäinen Käyttäjä vastuussa siitä, että kyseisillä Tunnuksilla 
tapahtuva käyttö on tämän Sopimuksen mukaista. Käyttäjä vastaa myös siitä, että hänellä 
on oikeus solmia edustamansa yrityksen puolesta tämä Sopimus. 

3. Palvelun käyttäjäksi pääseminen 

Käyttäjäksi tulee se yritys tai yksityishenkilö, jolle Kolster hakemuksesta myöntää 
Palvelun käyttöoikeuden. Käyttäjällä on oikeus nähdä ainoastaan omia toimeksiantojaan 
koskevia tietoja. Käyttäjä vastaa valtuutuksista, tiedonsaantioikeuksista ja niiden ajan 
tasalla pitämisestä sekä sitoutuu ilmoittamaan Kolsterille näissä tapahtuvista muutoksista. 

4. Käyttäjätunnukset ja salasanat ("Tunnukset") 

Käyttäjä on velvollinen huolehtimaan Tunnuksien huolellisesta säilyttämisestä. Jos käy 
ilmi tai on syytä epäillä, että kolmas osapuoli on saanut Käyttäjän Tunnukset haltuunsa, 
Käyttäjän on ilmoitettava tapahtuneesta Kolsterille, joka välittömästi vaihtaa Tunnusten 
salasanan. 

Kolsterilla on oikeus poistaa Tunnuksiin liittyvät käyttöoikeudet ilman ennakkoilmoitusta 
milloin tahansa. 

5. Palvelu ja sen sisältämät tiedot 

Palvelu ja sen sisältämät tiedot sijaitsevat erillisellä palvelimella, jota Patrafee Ab 
(www.paterafee.ab) tai valtuuttamansa palvelimen ylläpitäjä ylläpitää Kolsterin puolesta. 
Tiedot päivitetään palvelimelle kerran vuorokaudessa Kolsterin tietokannasta.  

Palveluun pääsee vain Internetin kautta Kolsterin Käyttäjälle antamilla Tunnuksilla. 

Palvelun sisältämä aineisto luovutetaan käyttäjälle käytettäväksi sellaisena kuin se on 
Kolsterin tietokannassa. 
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Kolster ei vastaa Palvelun kautta saatujen tietojen paikkansapitävyydestä eikä 
mahdollisista virheistä tai puutteellisuuksista. Käyttäjä on tietoinen, että erityisesti (mutta 
ei ainoastaan) 1980-luvulla syötetyissä tiedoissa voi olla puutteellisuuksia tai 
virheellisyyksiä. 

Käyttäjällä on oikeus vain niihin tietoihin, joista Palvelun käyttäjävaltuutuksen yhteydessä 
on sovittu. Jos Käyttäjä saa tietoonsa muita tietoja kuin mitä käyttäjävaltuutuksen 
yhteydessä on sovittu, tulee Käyttäjän ilmoittaa tästä välittömästi Kolsterille sekä olla 
käyttämättä, tulostamatta, tallentamatta tai muutenkaan säilyttämättä tai ilmaisematta näin 
saatuja tietoja. 

Kolster sitoutuu poistamaan kohtuullisen ajan sisällä käyttäjäoikeudet saatuaan 
käyttäjäoikeuksien poistopyynnön Käyttäjältä ja suorittamaan kohtuullisen ajan kuluessa 
yrityksen pyytämät muutokset. Kolster ei vastaa muutosten tai poistojen viiveen 
mahdollisesti aiheuttamista vahingoista. 

6. Palvelun muuttaminen 

Kolsterilla on oikeus tuottaa Palvelu parhaaksi katsomallaan tavalla sekä muuttaa Palvelun 
muotoa, sisältöä, toimintatapaa tms. ilman erillistä ilmoitusta. Kolsterilla on myös oikeus 
tilapäisesti tai pysyvästi keskeyttää Palvelu, jos se on välttämätöntä Palvelun päivityksen, 
muutosten tai muun syyn vuoksi. Tällainen muu syy voi olla esimerkiksi, mutta ei tähän 
rajoittuen, tietoliikenneverkon asennus-, muutos- tai huoltotyöt. Kolster pyrkii siihen, että 
mahdolliset katkokset Palvelun käyttöön eivät jatku tarpeettoman kauan. 

7. Käyttäjän oikeudet ja velvollisuudet 

Käyttäjällä on oikeus käyttää Palvelua hyvän tavan mukaisesti lainmukaisiin tarkoituksiin. 
Käyttämällä Palvelua Käyttäjä hyväksyy käyttösopimuksen ehdot ja sitoutuu 
noudattamaan niitä. Käyttäjä sitoutuu säilyttämään huolellisesti saamansa Tunnukset ja 
vastaa siitä, että ne eivät joudu ulkopuolisten tietoon. Käyttäjä vastaa Tunnuksilla 
tapahtuvasta käytöstä. 

Käyttäjä on tietoinen siitä, että Internet toimintaympäristönä saattaa aiheuttaa häiriöitä 
Palvelun toimivuuteen ja että tietoturvallisuus muodostaa riskin nykyisissä 
tietojärjestelmissä. 

Käyttäjä vastaa kaikesta Tunnuksillaan tapahtuneesta Palvelun käytöstä sekä mahdollisesta 
vahingosta, joka aiheutuu jos kolmas osapuoli on saanut Tunnukset haltuunsa. Käyttäjä on 
velvollinen pitämään ajan tasalla käyttäjätietonsa, jotka hän Palvelua tilatessa ilmoitti. 

8. Kolsterin oikeudet ja velvollisuudet 

Kolster ei vastaa Käyttäjän käyttämien laitteiden tai ohjelmien toimivuudesta ja 
yhteensopivuudesta Palvelun kanssa. 
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Kolster ei vastaa Palvelun mahdollisesti sisältämistä virheistä tai puutteellisuuksista eikä 
Palvelun tai sen sisältämien tietojen tai muun materiaalin käytöstä tai tulkinnasta 
aiheutuvista välittömistä tai välillisistä vahingoista tai kuluista. Kolster ei vastaa mistään 
vahingosta, joka johtuu Palvelun toiminnasta tai toimimattomuudesta. Kolster ei myöskään 
vastaa palvelun soveltuvuudesta mihinkään tiettyyn käyttötarkoitukseen.  

Saatuaan ilmoituksen Palvelun viasta tai häiriöstä Kolster korjaa Palvelun mahdolliset viat 
ja häiriöt normaalina työaikana ilman tarpeetonta viivytystä.  

Kolster pyrkii huolehtimaan siitä, että Palvelu täyttää kohtuulliset tietoturvavaatimukset, 
mutta ei vastaa tietoturvallisuuden puutteiden eikä tietoturvariskien kuten 
tietokonevirusten Käyttäjälle aiheuttamista vahingoista. 

Kolsterilla on oikeus poistaa Käyttäjän oikeus käyttää Palvelua välittömästi ilman 
ennakkoilmoitusta. 

9. Sopimuksen voimassaolo ja purkaminen 

Sopimus on voimassa toistaiseksi. Molemmilla osapuolilla on oikeus purkaa sopimus, 
mikäli toisen sopijapuolen voidaan katsoa olennaisesti rikkoneen sopimusta, eikä tämä ole 
korjannut toimintaansa sopimuksen edellyttämäksi 7 päivän kuluessa ilmoituksesta.  

Sellaisista yksittäisen sopimuksen ehdoista, jotka poikkeavat tämän Sopimuksen ehdoista, 
tulee sopia kirjallisesti. Kolsterilla on oikeus yksipuolisesti ja Käyttäjää kuulematta 
muuttaa Sopimuksen ehtoja. Uudet sopimusehdot tulevat voimaan välittömästi sen jälkeen 
kun ne on päivitetty Palveluun. Käyttäessään Palvelua Käyttäjä sitoutuu noudattamaan 
uusia sopimusehtoja. Jos Käyttäjä ei hyväksy muutoksia, voi tämä 30 päivän kuluessa 
muutoksen tekemisestä irtisanoa sopimuksen. 

10. Erimielisyydet 

Tähän Sopimukseen sovelletaan Suomen lakia. Tästä Sopimuksesta ja sopimussuhteesta 
mahdollisesti aiheutuvat riitaisuudet ratkaistaan ensisijaisesti neuvottelemalla, mutta 
mikäli neuvotteluissa ei päästä yksimielisyyteen, ratkaistaan ne yleisessä tuomioistuimessa 
ensimmäisenä asteena Helsingin käräjäoikeus. 

 


